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Joulu-tammikuussa auki ollut Vantaan asukasbarometri -kyselytutkimus on sulkeutunut. 
Asukaskyselyllä selvitettiin vantaalaisten tyytyväisyyttä asumiseen, palveluiden saatavuuteen, 
liikkumiseen sekä osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksiin. Asukastyytyväisyyden seuranta on yksi
Vantaan valtuustokauden strategian mittareista. 

Kysely lähetettiin satunnaisotoksella 2 000 vantaalaiselle. Kyselyyn oli mahdollista vastata palauttamalla 
vastauslomake postitse tai vastaamalla netin kautta. Teemat liittyivät vastaajien asumiskokemuksiin sekä 
asuinalueen viihtyvyystekijöihin. Asukkailta kysyttiin myös näkemystä osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksista, palveluiden saatavuudesta sekä liikkumisesta. 39 prosenttia valituista 
asukkaista vastasi kyselyyn. Kaikki vastaajat palkittiin elokuvalipulla. 

Alustavien tulosten mukaan asukkaat ovat keskimäärin tyytyväisiä asumiseensa sekä asuinalueeseensa. 
Suuralueiden väliset erot asumistyytyväisyydessä ovat pieniä, tosin Aviapoliksen suuralueella ollaan 
kaikista tyytyväisimpiä. Asuinalueiden merkittävimmiksi viihtyvyystekijöiksi koetaan etenkin sijainti ja 
liikenneyhteydet, luonnonympäristö sekä rauhallisuus ja turvallisuus. Merkittävimmiksi 
epäviihtyvyystekijöiksi taas koetaan palvelujen puute, pysäköintipaikkojen puute sekä liikenteen 
aiheuttama melu ja/tai turvattomuus.  Oma asuinalue koetaan kuitenkin kaiken kaikkiaan mainettaan 
paremmaksi paikaksi asua ja elää.

Vastaajat arvostavat etenkin pitkäaikaista, omiin tarpeisiin ja elämäntilanteeseen muunneltavissa olevaa 
asumista. Ylivoimainen enemmistö haluaa asua omistusasunnossa. Vastaajat viihtyvät niin keskustoissa, 
lähiöissä kuin omakotialueilla: osa suosii väljemmällä asuinalueella asumista, kun osa taas toivoo 
asumista vilkkaassa kaupunkimaisessa ympäristössä. Asumiseen liittyvät tulokset noudattavat vahvasti 
Suomen ympäristökeskuksen vastaavaa valtakunnallista asukaskyselyä, joka toteutettiin vuonna 2016.

Osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksiin ei olla yhtä tyytyväisiä kuin asumiseen. Monet tiedottamis-, 
vaikuttamis- ja osallistumiskanavat ovat asukkaille vieraita. 

Valtuustokauden strategian tavoitteena on, että asukastyytyväisyys on noussut vuonna 2021. Asukkaat 
antoivat kyselyssä runsaasti kehittämisideoita kaupungin toimintaan. Kommentteja hyödynnetään 
kaupungin palveluiden, toiminnan ja kaupunkiympäristön suunnittelussa ja kehittämisessä.

Vantaan asukasbarometri -tutkimuksen lopulliset tulokset valmistuvat kesäkuuhun mennessä.
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